
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdčjšícli předpisů (dále

jen ,,občanský zákoník")

č.j.: HS,JI-860-8/E-2018

I. článek
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Telefon:
(dále jen

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelern

plk. Ing. Vladimír Sobotka, injr. Ing. Miroslav Sláma

.
,,objednatel")

a

PS,J, a.s.
Sídlo: Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava
Zastoul)ená: Ing. Františkem Vaculíkem, předsedou představenstva

a Petrein Vondruškou, členem představenstva
IČO:
DIČ: CZ25337220
Datová schránka: s98fv2f
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba Michal Vorel
E-mail:
Telefon:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedenéin Krajským soudem v Brnč, oddíl B, vložka 2309
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Článek
Předmět smlouvy

VPředmčtein smlouvy je oprava vrátnice a vstupní haly na PS Zd'ár nad Sázavou. Oprava
bude provedena dle přílohy č. l - Krycího listu nabídky ze dne 20.4.2018 a podle přílohy Č.2 -
položkového rozpočtu ze dne 5.4.20 18, které .jsou nedílnou součástí této smlouvy.



III. článek
Místo plnění

Místem plnění je HZS Kraje Vysočina - stanice Žd'ár nad Sázavou, Jamská 4, 591 01
Žd'ár nad Sázavou.

IV. Článek
Lhůta plnění

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v termínu do 15.06.2018.

V. článek
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí 190.374,00 KČ včetně DPH,
sIovy:stodevadesáttisíctřistasedmdesátčtyři korunčeských (l 57.334,00 Kč bez DPH).

2. Ceľla díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zholovite]eln po řádném zhotovení
a předáni díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) bllde splňovat
náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku, ve znční pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat evidenční číslo smlouvy.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresll sídla objednatele. Nebude-li
faktura vyhotovena v souladu se sinlouvou či právními předpisy, .je objednatel oprávněn
vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fäkturu bez zaplacení. Zhotovitel .je povinen fákturu
opravit nebo novč vyhotovit, okainžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturoll předloží
zhotovitel soupis skutečně provedených prací a dodávek v cenách v místě obvyklých
v rozsahu dle přílohy Č.2 této sinlouvy o dílo.

VI. článek
Předání hotového díla

l. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, kteiý bude podepsán oběma sinluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (I) vyhotovení protokolu.

2. Dílo se považuje za předané dnem podpisu protokolu oběma smluvninii strananíi.
3. Objednatel je oprávněn odniítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto sínlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odinítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního terniínu předání díla.

VII. článek

Záruka

1. Záruční doba je stanovena na dvacetčtyři (24) měsíců a začíná plynout ode dne předání
díla objednateli.

2. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranční vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
bezplatně odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů ode dne oznáinení vady, nebo
ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiinčřená.

3. Zhotovitel ,je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
srnkivní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklainovaného díla za každý den prodlení.



VIII. článek
Sankce a odstoupení od smlouvy

1. Za prodlel1í s terlníneln předání díla je stanovena sinluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení 0,05 %
z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradníin terinínu, kteiý bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě stanovené ČI. VII. této smlouvy
nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,

c) náleží objednateli právo odstoupit od sinlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

IX. článek
Závěrečná ustanovení

l. Zhotovitel prohlašuje, že .je právnickou osobou zapsanoll v obchodníin re.istříkll a splňuje
veškeré podmínky a požadavky staľ]ovenC právníin řádem České republiky a touto
smlouvoll k plněni předniětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašu.je, že disponu.je veškerýini
odbornými, l]]ateriá]ními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění snilouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), vc znění pozdčjších předpisů.

2. Zahájení prací je niožné ihned po podpisu této smlouvy oběma sinluvnírni stranami, po
předchozí dohodě s objednatelem.

3. Smlouva, .je.jíž předn]ět plněni je v hodnotč 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo
nižší, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí. Smlouva, jejíž předmět plněni přesahiýe hodnotu 50 000.- KČ bez daně z přidané
hodnoty, nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji l)odepisuje jako druhá v pořadí a
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve sinyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podinínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru srnluv), ve znční pozdějších předpisů.

4. Sinlouva, jejíž předmět plněni l)řesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané hodnoty,
bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru sniluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podtnínkách účinnosti některých sinluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.Tato
sinlouva může být měněna se souhlasem obou slnluvl1ích stran pouze písemnou forl11ou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany .jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

6. Sniluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Ilasičským záchrannýin sborem Kraje Vysočina. Sinluvní strany výslovnč souhlasí, že

je.jich osobní údaje uvedené v této srnlouvě' budou zpracovány pro účely vedení evidence
smkiv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní
tajemství vc smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vc znční
pozdčjších přcdpisů, a udčlují svolení k jejich užití a zvcřejnční bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.



7. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

8. Ustanovení neupravená touto snílouvou se řídí obecně platnými právníini předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

9. Tato sinlouva .je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou znáiny veškeré
skutečnosti, jež jsoll pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č.l - Krycí list nabídky ze dne 20.4.2018
příloha Č.2 - položkový rozpočet ze dne 5.4.2018



]'ří|ol)(l Č. l k č.,j. ]lSj]..8()0-8/]':--2()|8
Krycí ľist" mbídky

na \'eře,i]ľoll 7klkázkl| n]tl|C|]o rozsahu
LP

,,Oprava vstupu vráí'ni(:(: --- Zd'ár nad Sázm'ou"
7a(kí\'al](")ll CR jlasičským 7ác|lmnnýl]) sborcni Krajc \/ysočilm

vc: smys:hí § 6 a S 31 7,ákon}1 č. L34/2()16 Sb., o za(|á\'ání \'eřeiný(:l") 7klkázek,

Název uchazečc:

Sídlo uchazcčc '

lC :

!),1(:_:

Datová schránka:

Slatulárni záslupcc '

ľS,j, ZLS.

Jiráslu)v21 3960/32, 586 01 Jihjmm

253 3'7 220

CZ

s98l'v2i'

]!cl.1.gz!)j lis{a\"

Číslo účtu:

Ing. Ř"mníiŠek V:u:ulík, a

ĺ). Petr V()n(h'ušlc2í, čkm N'edsím'ens('va

Zástujjcc ()dp()\'č(|ľ]j' za jcdnání uchazeče pro 7duizkLl:
Telefon:
c-mail:

Počet listů nal)ídkyj)l'o zakázku: 4

Michal V(n'el

Prohlášení uchazeče:
l Nabídka splňuje \'šcchl]y p()ža(lavky 7adavatc|c. přcclinčt plnční vcřqjnC zaká7ky jsme |)řipl'a\'e|)i dodat vc

speciňkaci a podle poc|lninek uvedených ve vjizvě k podál)í nabídky.
2. Nal)í7cný předtnčt pInčni vcřcjnc 7aká7ky je v soll|a(|ll s předpisy a nol1nall)i l)lat|lýl)li pro Čcskou

re|)ub|ikll.
3 Podáním nabídky bcrcinc na \/ř(|olní, že 7a(|ava|e| poté. co bude ll7avřcna smlouva s d()da\'atelcln, který

podal ne.i\'hod|]ě,iší nabídku, nebo poté, co bude \'ýl)čl'ové řízeni zrušeno, zveřeini na |)l'Ofí|ll 7adavate!e
údaje o výslcdku 7a(|á\'aciho řízení.

4. Současně beretne na včdolnj, Že ve sinlouvě uza\'íl'a[1é s vyb]'al]ýn1 d()c|avate|eln bude (k)(|avalel zaváz.án
po\'innosti umožnit osol)áln ()l)rávnčl]ýl]] k výkolľl| kontroly, provést kontrolu (lok|adů souvisejícich
s |)lněnÍl)l 7akázky. a (o po dobu danou právníini předpisy k ,jqjich archivaci (7ákon č. 563/1991 Sb ,
o účetnictví. ve 7nění pozdčjších l)řeclpisů, a 7ákoll Č 23 5/2004 Sb., o dani 7 přidané |1o(|l]oty, vc 7ľIČllĹ
pozdejšíc|) předpisí'i).

Celková nabídková cena zí" předmět plnění bez DPH a s DPll:
Cena ce/keni v KČ""Cena za MJ Počet

N(key zboží MJ v KČ bez MJ bez DPH DPH 21% j'Č. DPH
DPH

Oprava vrátnice " kpl 157 334, l 157 334, """" 33 ()jo,""r""l90 3 74,-""""'"
l

Slovy: st()(leva(lesáttisíctřistase(lIn(lesátčtyři lu)ru
Pos]:ytnutá záruka: 24 měsíců

V Jihlavč cIne 20.4.2018

p



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



"',")!;,

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2


